

Unieście, dn. 21-12-2016r.

WYKONAWCY WSZYSCY

Zamawiający, Zakład Wodociągowo – Kanalizacyjny Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zapytania do przetargu ZR- ZWK/1184/17-12/2016 na:

1. Wykonanie rozbudowy , przebudowy i nadbudowy budynku technicznego na terenie Oczyszczalni Ścieków w Unieściu na działce o nr ew. 4/1 obr. Mielno
2. Budowa sieci kablowych 0,4 i 15 kV ze stacją transformatorową kontenerową 15/0,4 kV w miejsce istniejącej dla zasilania Zakładu Wodociągowo – Kanalizacyjnego z Oczyszczalnią Ścieków dz. nr 4/1 obr. Mielno”

Pytanie 1. W dokumentacji nie są określone funkcje okien (witryny, otwierane, uchylne, jedno/dwuskrzydłowe) co przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Funkcje okien – otwierane i uchylane dwuskrzydłowe.

Pytanie 2. W opisie okien zaznaczono „filtr przeciwpyłowy” – sprecyzować o jakie rozwiązanie chodzi?

Odpowiedź: Zapis dotyczy filtra przeciwpyłowego w szczelinie okiennej – należy doczytać w ten sposób, że nawiewnik, posiada wbudowany filtr przeciwpyłowy np. nawiewnik z filtrem PO 400 firmy VENTS,

Pytanie 3. Kolorystyka stolarki – zgodnie z opisem technicznym okna w kolorze zbliżonym do RAL9010, to już nie są okna białe tylko w kolorze, czy należy wycenić stolarkę białą dwustronnie?

Odpowiedź: Kolorystyka stolarki – biała dwustronnie.

Pytanie 4. Współczynniki U dla okien są określone jako „dobrze ocieplone”, ale wartości wskazują na bardzo zimne (od nowego roku dla okien $U_{max}=1,1$ – czy wycenić okna o współczynniku $U=1,1$ czy dla szyb $U_{1,1}$?

Odpowiedź: Współczynnik okien $U_{max}=1,1$.

Pytanie 5. Proszę dla bram systemowych o sprecyzowanie sposobu wypełniania (przeszkłone, panel)?

Odpowiedź: Bramy systemowe – wypełnione – panel.

Pytanie 6. Jakie parapety wewnętrzne wycenić, czy np. PCV?

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne – PCV.

Pytanie 7. Jakie parapety zewnętrzne wycenić?

Odpowiedź: Parapety zewnętrzne – ceramiczne.



Pytanie 8. Podanego na stronie WWW. Przetargu załącznika nr 8 nie można otworzyć. Czy Zamawiający może naprawić błąd pliku?

Odpowiedź: Zamawiający podzielił załącznik nr 8 na 5 części i opublikował na stronie BIP.

Pytanie 9. Czy Zamawiający posiada pisemne uzgodnienie przyłączenia stacji transformatorowych z operatorem energetycznym?

Odpowiedź: Pisemne uzgodnienie stacji transformatorowej z operatorem energetycznym znajduje się na str. 3 załącznika nr 8 cz. 1 do SWZ.

Pytanie 10. W którym miejscu dokumentacji przetargowej opisane i przedmiarowane są instalacje wewnętrzne elektryczne/zasilające, oświetleniowe/?

Odpowiedź: Przedmiary robót wykonania wewnętrznych instalacji elektrycznych zasilających i oświetleniowych znajdują się w zał. nr 4 do SWZ


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Wioletta Dymiecka